
 
Uchwała nr 120/XI/2016 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z dnia 30 listopada 2016 roku 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr 103/X/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  
z dnia 26 października 2016 roku w sprawie powołania członków komisji 
dyscyplinarnych i odwoławczych komisji dyscyplinarnych na kadencję  
2016-2020 w zakresie dotyczącym członków Komisji Dyscyplinarnej 
dla Nauczycieli Akademickich 

 
 
 

Na podstawie § 24 w związku z § 189 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat 
Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
W § 1 w ust. 2 uchwały nr 103/X/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  
26 października 2016 roku w sprawie powołania członków komisji dyscyplinarnych 
i odwoławczych komisji dyscyplinarnych na kadencję 2016-2020 wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) uchyla się pkt 2; 
2) pkt 22 otrzymuje brzmienie: 
 

„22) dr Alicja Adamiec-Zgraja – Studium Pedagogiczne UJ;”. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


